ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

          Р Е Ш Е Н И Е

 27.03.2015                                              с.Щетинкино

          № 77-177-р

Об отмене решения Совета депутатов от  21.11.2014 № 73-162-р

 "Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Щетинкинского сельского Совета

депутатов   Курагинского района Красноярского  края"

 В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.18   Устава муниципального образования Щетинкинский сельсовет, Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение Совета депутатов от  21.11.2014 № 73-162-р  "Об утверждении схемы многомандатных  избирательных округов по выборам  депутатов Щетинкинского сельского Совета депутатов   Курагинского района Красноярского  края"

            2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Щетинкинского сельсовета

 В.В.Щекалев